П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О Порядке сообщения лицами,
замещающими муниципальные
должности в Городской Думе города
Южно-Сахалинска, о возникновении
личной заинтересованности при
осуществлении полномочий, которая
приводит или может привести к
конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей
26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-
Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные
должности в Городской Думе города Южно-Сахалинска, о возникновении личной
заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или может
привести к конфликту интересов (прилагается).

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриев